HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND     Đức Phổ,  ngày       tháng 10 năm 2024

V/v đề xuất gợi ý kiểm điểm

đối với tập thể, cá nhân cán

bộ lãnh đạo, quản lý

năm 2024

   Kính gửi:

         - Các đồng chí thành viên Thường trực HĐND thị xã;

     - Phó trưởng các Ban HĐND thị xã.

Thực hiện Công văn số 1895-CV/TU ngày 25/10/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy về đề xuất những vấn đề gợi ý kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân trong hệ

thống chính trị thị xã năm 2024 (có bản chụp kèm theo), Thường trực HĐND thị

xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các đồng chí thành viên Thường trực HĐND thị xã, Phó trưởng các Ban

HĐND thị xã đề xuất nội dung gợi ý kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân trong hệ

thống chính trị thị xã năm 2024. Văn bản đề xuất gợi ý kiểm điểm gửi về Thường

trực HĐND thị xã (qua Văn phòng HĐND và UBND thị xã) chậm nhất đến hết

ngày 31/10/20241.

2. Trên cơ sở đề xuất của các cá nhân, giao Văn phòng HĐND và UBND thị

xã tổng hợp; tham mưu Thường trực HĐND thị xã đề xuất nội dung gợi ý kiểm

điểm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị thị xã năm 2024. Thời gian

hoàn thành và gửi Thường trực Thị ủy (qua Ban Tổ chức Thị ủy) chậm nhất

ngày 03/11/2024.

Yêu cầu các đồng chí thành viên Thường trực HĐND thị xã, Phó trưởng các

Ban HĐND thị xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy (báo cáo);

- TT HĐND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

1 Trường hợp không đề xuất những vấn đề gợi ý kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân cũng phải báo cáo để

Thường trực HĐND thị xã theo dõi.

		2024-10-29T09:52:25+0700

		2024-10-29T15:15:15+0700

		2024-10-29T15:15:15+0700

		2024-10-29T15:15:15+0700